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Ano-Semestre: 2018-1

Unidade: PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

Curso: CIENCIAS CONTABEIS/PROGRAD - MOSSORO
Matriz Curricular: TODOS

Lista DE D1sceNTEs QUE INGRESSARAM EM UM DETERMINADO ANO SEMESTRE

Forma de Ingresso: TODOS

Status:

TODOS

PROGRAD - CIENCIAS CONTABEIS - 120450 - BACHARELADO - Noturno

Matricula

2018010173
2018010221
2018010287
2018010335
2018010347
2018010351
2018010366
2018010380
2018010423
2018011820
2018010485
2018010515
2018010547
2018010552
2018010566
2018010660
2018010664
2018010727
2018010733
2018011830
2018010776
2018010791
2018010851
2018010917
2018010921
2018010927
2018010944
2018010966
2018011029
2018011050
2018011114
2018011165
2018011200
2018011216
2018011258
2018011330
2018011346
2018011375
2018011467
2018011507

Discente

Status
ANA CLARA DA SILVA ATIVO
ANTONIO EDSON REBOUCAS MAIA ATIVO
BRUNA MAIZA BESSA DE OLIVEIRA ATIVO
CIBELE VIANA DA CRUZ ATIVO
COSMA FABIANA DA SILVA ATIVO
DAIANE DA SILVA DE SOUZA ATIVO
DANIEL PINTO LIMA ATIVO
DAYANE SANTOS DE OLIVEIRA ATIVO
EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUSA ATIVO
ERICK VINICIUS DOS SANTOS COSTA ATIVO
FELIPE AZEVEDO MAIA ATIVO
FRANCISCA GEYSA FARIAS OLIVEIRA ATIVO
FRANCISCO GOLDEMBERG MAIA LOPES ATIVO
FRANCISCO MATHEUS DE OLIVEIRA ATIVO
FRANCIS WESLLEY LOPES DE OLIVEIRA ATIVO
IARA VITORIA MEDEIROS DA SILVA ATIVO
ICARO SANTIAGO RIBEIRO ATIVO
JEFFERSON MATEUS DE ARAUJO NORONHA ATIVO
JERLIANE AGUIAR DA COSTA ATIVO
JOAO CANDIDO ROCHA LIMA ATIVO
JOAO VICTOR FREIRE VALE ATIVO
JOILMA MARIA DE MEDEIROS OLIVEIRA ATIVO
JOYCE FREITAS OLIVEIRA ATIVO
LEONARDO FILGUEIRA DA COSTA ATIVO
LEONARDO VICTOR SOARES COSTA ATIVO
LEVY COSTA DE OLIVEIRA CAMARA ATIVO
LOISLENE DE SOUSA SANTOS ATIVO
LUCAS DA SILVA LIMA ATIVO
MARCELO BEZERRA CARNEIRO ATIVO
MARCOS VINICIUS GOMES CAMARA ATIVO
MARIA RENATA DA SILVA AIRES ATIVO
MAYARA CRISTINA RANGEL GOMES RIBEIRO ATIVO
NAFIS ROSALINO DE MORAIS ATIVO
NICOLLY KEULY MATOS MOREIRA ATIVO
PEDRO CRISOSTOMO DE FREITAS ATIVO
ROMAO FERNANDES SENHOR ATIVO
RUTE ESLI DE SOUSA ATIVO
STEFANNY REBOUCAS DE OLIVEIRA ATIVO
VITOR LIMA MESQUITA ATIVO
YURE MATEUS BEZERRA SILVESTRE ATIVO
TotaL bE ReGisTROS: 40

Forma de Ingresso Total

SisuU 40

TOTAL 40
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